
Zprávy: 57. Z moře špíny a nekalostí vylezla
šelma

Už zase je lež vydávána za pravdu, nenávist za solidaritu a násilí za způsob zlepšení poměrů.

Zprávy

Z moře špíny a nekalostí vylezla šelma
Už zase je lež vydávána za pravdu, nenávist za solidaritu a násilí za způsob zlepšení poměrů. Už zase
vylezla z moře špíny a nekalostí šelma, která mluví pyšně a rouhavě a nutí všechny obyvatele země,
aby před ní klekali (Zjevení 13).

Hluboce soucítíme se všemi obyvateli Ukrajiny, kteří jsou vystaveni zvůli ruských invazních vojsk.

V neděli 27. 2. při bohoslužbách vykonáme sbírku, jejíž výtěžek bude použit na pomoc Ukrajině.

“Teď musí Boží lid osvědčit trpělivost a víru.” (Zjevení 13,10b).

Na každou bestii jednou dojde.

baptistický Sbor Petra Chelčického v Lovosicích

https://www.facebook.com/chelcicky/

Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Síť víry nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj Baptisté – Síť víry

https://sitviry.cz/baptiste/zpravy-z-more-spiny-a-nekalosti-vylezla-selma/
https://sitviry.cz/baptiste/zpravy-z-more-spiny-a-nekalosti-vylezla-selma/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/02/selma_pchr.png
https://www.facebook.com/chelcicky/
https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

